
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36, 
c. 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria da
via Zavattari a largo XXV Aprile - CUP B57H18004750005 – CIG 821089226E

Imprese partecipanti n. 13

     Imprese  ammesse                                                       Ribasso %

1. MEZZANZANICA S.P.A. 25,93000%
2. IMPRESA EDILE BETTINELLI S.R.L. 22,78000%
3. IGES S.R.L. 21,50000%
4. DEA COSTRUZIONI SRL 18,71700%
5. BERGAMELLI SRL 18,05000%
6. FAVINI COSTRUZIONI SRL 17,90000%
7. GUGLIOTTA SRL 17,39000%
8. STRADE 2020 S.R.L. 16,89000%
9. IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L. 16,88000%
10. SOLE IMMOMEC SPA 15,49000%
11. COSTRUZIONI CERRI SRL 14,46000%
12. UNISTRADE SRL 13,75000%
13. STUCCHI & C. SRL 12,36000%

Soglia di anomalia: 20,97027% (metodo di cui all'art. 97, comma 2bis, del D.Lgs. 50/2016)

Con verbale Prot. n. 69263 del 27/4/2020 è stata formulata proposta di aggiudicazione in favore
dell'Impresa DEA COSTRUZIONI SRL con il ribasso del 18,717%.


